
Mail: personale@provincia.treviso.it 

Tel. 0422-656221 

 

  
U.O. Gestione Risorse Umane 

Ufficio Assunzioni e procedure selettive pubbliche 

 

Via Cal di Breda 116 – 31100 Treviso 

Tel. +3904226565 Fax+390422656131 

P.IVA 01138380264 C.F. 80008870265 

www.provincia.treviso.it 

 

Prot. n.40025        Treviso, 7 luglio 2021 

  

D e c r e t o 

 

OGGETTO: Modifica composizione della Commissione esaminatrice del concorso pubblico, per 

esami, per la copertura di n. 2 (due) posti di Collaboratore Amministrativo Specializzato, categoria 

giuridica B3, a tempo pieno ed indeterminato, presso il Settore Viabilità, di cui n. 1 posto con 

diritto di riserva ex art. 8 L. 68/99. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

  Visto il bando di concorso pubblico in oggetto indetto il 20.10.2020, al prot. n. 56323; 

  Visti i decreti del Direttore Generale prot. n. 27287 del 14 maggio 2021 e prot. n. 29928 del 25 

maggio 2021 con i quali è stata nominata e modificata la Commissione esaminatrice del concorso 

pubblico di cui all’oggetto;   

Richiamato l’art. 9 del D.P.R. n. 487/1994, rubricato “Commissioni esaminatrici”;   

Richiamato, altresì, l’art. 59, comma 2 del vigente regolamento di organizzazione dei servizi e 

degli uffici che disciplina la costituzione della Commissione giudicatrice; 

Visto che la dott.ssa Sabina Fiorenza, segretaria della Commissione sopracitata, sarà assente dal 

servizio per l’intera durata del concorso di cui trattasi; 

Considerato che, al fine dello svolgimento della procedura selettiva è necessario individuare un 

supplente segretario per l’assenza della dott.ssa Sabina Fiorenza;  

Ritenuto di individuare per la sostituzione la sig.a Roberta Facchini, Istruttore Gestionale 

dell’U.O. Gestione Risorse Umane;  

Ricordato che i componenti delle commissioni esaminatrici, all’atto dell’insediamento della 

Commissione stessa, debbono dichiarare l’insussistenza delle incompatibilità tra gli stessi ed i 

concorrenti, ai sensi degli articoli 51 e 52 del codice di procedura civile; 

 

DISPONE 

 

1) di nominare la sig.a Roberta Facchini, Istruttore Gestionale dell’U.O. Gestione Risorse Umane, 

quale segretaria della Commissione esaminatrice richiamata, in sostituzione della dott.ssa 

Sabina Fiorenza; 

 

2) di dare atto che la Commissione esaminatrice della selezione pubblica indicata in oggetto è così 

composta: 

- Ing. Maurizio Veggis  Dirigente Settore Viabilità     Presidente 

- Dott.ssa Maristella Pesce  P.O. U.O. Gestione Risorse Umane    Membro esperto 

– Dott.ssa Raffaella Diana  P.O. Settore Affari Legali, Contratti, SUA, CED   Membro esperto 

  

E la sig.a Roberta Facchini, Istruttore Gestionale dell’U.O. Gestione Risorse Umane, con funzioni di 

segretaria. 

  

         IL DIRETTORE GENERALE 

            avv. Carlo Rapicavoli 

(firmato digitalmente ai sensi  

          dell’art. 21 D.Lgs n.82/2005 e s.m.i.) 


